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اکران اثر مستندساز مشهدی در سینماهای مشهد 

فــــیــــلــــم مـــســـتـــنـــد 

«مهدی که به دنیا آمد» از روز 

چهارشنبه،۲۷ اردیبهشت،

در سینماهای شهر مشهد 

اکران می شود و در ادامه 

ریزی  ــران، بــا برنامه  اکـ

ی  ها سینما ر  د قــبــلــی 

شهر های دیگر نیز اکران 

. مستند  ــد هـــد شـ خـــوا

« نیا آمد د   ی که به مهد »

درباره زندگی جوانی به اسم مهدی ظریفی است که در خانواده ای 

ناشنوا به دنیا می آید و با مشکلات بسیاری روبه رو می شود. او 

تصمیم می گیرد پزشک شود، اما در یکی از سفرها اتفاقی می افتد 

که مسیر زندگی اش را تغییر می دهد. وی تحصیل در رشته پزشکی 

«مهدی که به دنیا آمد» را رها می کند تا به معلولان خدمت کند.

به کارگردانی امیرمهدی حکیمی و حجت بامروت که محصول 

مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی است، تاکنون جوایز 

مختلفی از جشنواره های داخلی و خارجی به دست آورده است.

معرفی داوران جشنواره سینمایی «ایثار» 

گــروه هــای داوری بخش 

، مــه و مستند نــا   فــیــلــم

داستانی کوتاه، نماهنگ 

نخستین  یی  نما یا پو و 

لمللی  ا   ره بین جــشــنــوا

ر  یثا ا مه  نا   فیلم و  فیلم 

معرفی شدند. به گزارش 

نقل از امور  ، به  شــهــرآرا

ارتــبــاطــات رســانــه ای و 

عمومی نخستین    بط روا

جشنواره بین المللی و پنجمین جشنواره ملی فیلم و فیلم نامه 

ایثار، دو گروه داوری نخستین جشنواره بین المللی فیلم و 

فیلم نامه ایثار، متشکل از حسین خورشیدی، علیرضا سربخش 

نامه و بقه فیلم  صارمی در بخش مسا و محمدرضا کریمی 

 سعید الهی، محمدرضا عرب، محمد علی فارسی، اسماعیل شرعی 

العابدینی در بخش مسابقه فیلم های داستانی  و محمد زین 

کوتاه، نماهنگ و پویانمایی معرفی شدند. مرحله نهایی نخستین 

جشنواره بین المللی و پنجمین جشنواره ملی فیلم و فیلم نامه ایثار 

با دبیری فرهاد مختاری از ۲۹ اردیبهشت تا سوم خردادماه امسال 

از سوی اداره کل امور هنری معاونت فرهنگی و آموزشی بنیاد 

شهید و امور ایثارگران با همکاری شهرداری مشهد و استانداری 

خراسان رضوی در مشهد مقدس برگزار می شود.

عطاران و ۴ فیلم آماده اکران

رضا عطاران که آخرین بار با فیلم «انفرادی» روی پرده 

سینما دیده شد، چهار فیلم جدید آماده پخش دارد 

که به احتمال زیاد حداقل دو فیلم از این چهار اثر 

تا پایان سال اکران می شوند. چندی پیش بازی او 

در فیلم «ویلای ساحلی»، ساخته کیانوش عیاری،

به پایان رسید؛ فیلمی در ژانر کمدی خانوادگی که 

یکی از گزینه های اکران تابستانی سینماهاست.

فر دو بازیگر دیگر  پژمان جمشیدی و ریما رامین 

«ویلای ساحلی» هستند. فیلم «قیف» به کارگردانی 

و نویسندگی محسن امیریوسفی دیگر اثری است که 

عطاران به تازگی در آن نقش آفرینی کرده است.«قیف»

کمدی ترسناکی است که از حضور بازیگران دیگری 

چون جواد عزتی، عباس جمشیدی فر و صابر ابر بهره 

گرفته است. عطاران دو فیلم هم از سال ۱۳۹۹ آماده 

«روشن» به کارگردانی اکــران دارد، ازجمله فیلم 

 روح ا... حجازی که سیمرغ بلورین بهترین بازیگری نقش 

اول مرد را برای عطاران به همراه داشت. این فیلم که سال 

گذشته پروانه نمایش دریافت کرد، فضایی متفاوت با 

دیگر آثار این بازیگر مشهدی دارد.«شیشلیک»، ساخته 

محمدحسین مهدویان، با بازی عطاران نیز همچنان 

بعد از گذشت نزدیک به سه سال هنوز در محاق توقیف 

است و معلوم نیست درنهایت رنگ پرده را می بیند یا نه.

خیز شعیبی برای جشنواره فجر پیش رو

بهروز شعیبی، سینماگر مشهدی، ساخت فیلم جدیدی 

به نام «هم آهنگ» را کلید زده ؛ فیلمی که هنوز جزئیات 

داستان و بازیگرانش منتشر نشده است و احتمال دارد 

اولین اکرانش در چهل و دومین دوره جشنواره فیلم فجر 

باشد.«هم آهنگ»، ششمین ساخته سینمایی شعیبی،

«روز بلوا» و  «دارکــوب»، «سیانور»، بعد از «دهلیز»،

«بدون قرار قبلی» محسوب می شود. این کارگردان به 

عنوان دبیر پانزدهمین جشنواره ملی فیلم کوتاه رضوی 

هم معرفی شده که قرار است به میزبانی خراسان رضوی 

برگزار شود. از دیگر کارگردانان مشهدی که برای ساخت 

آثار سینمایی خود پروانه ساخت دریافت کرده است 

می توان به مهدی صباغ زاده اشاره کرد. او قرار است فیلم 

«شیطان صفت» را جلوی دوربین ببرد. ابراهیم ایرج زاد 

نیز که ساخت دو فیلم «تابستان داغ» و «عنکبوت» در 

کارنامه اش دیده می شود، برای سومین اثر سینمایی 

خود یک فیلم نامه «اورجینال» را با داستانی جنایی 

انتخاب کرده است. این فیلم نامه که «بدرود محبوبم»

نام دارد در تابستان ۱۴۰۱ مجوز ساخت دریافت کرد.

«به لطف شما» نیز به کارگردانی علی خزاعی و 

تهیه کنندگی مهدی احمدی (که هر دو از هنرمندان 

ولی هنوز  نه ساخت گرفته  مشهدی هستند) پروا

اطلاعات دیگری درباره این پروژه منتشر نشده است.

براساس برخی اخبار منتشر شده، سعید سهیلی هم 

برای تولید فیلمی با نام «پول پارتی» درخواست پروانه 

ساخت کرده است که باید دید در صورت صدور مجوز،

این فیلم به اکران امسال می رسد یا خیر.

نقش آفرینی مهران احمدی و رضا کیانیان در ۲ مدیوم

رضا کیانیان یکی از هنرمندان مشهدی است که 

۱۴۰۲ هــم در شبکه  پیش بینی می شود در ســال 

نمایش خانگی و هم روی پرده سینما دیده شود. او 

در فیلم سینمایی «سینما متروپل» که عنوان بهترین 

فیلم چهل ویکمین دوره جشنواره فیلم فجر را از آن خود 

کرده به ایفای نقش پرداخته است؛ فیلمی به کارگردانی 

محمدعلی باشه آهنگر که بسیاری منتظر اکران عمومی 

آن هستند. این فیلم به روزهای جنگ می پردازد و قصه 

سینمایی در شهر آبادان را روایت می کند. سریال «هفت»

با بازی رضا کیانیان نیز قرار است به زودی در شبکه 

نمایش خانگی توزیع شود؛ سریالی به کارگردانی 

کیارش اسدی زاده که در پانزده قسمت تولید شده 

است. مهدی هاشمی، هانیه توسلی، امیرجعفری،

بابک حمیدیان و علی مصفا دیگر هنرمندانی هستند 

اند. که در این مجموعه به ایفای نقش پرداخته 

مهران احمدی نیز که جزو بازیگران پرکار خراسانی 

محسوب می شود این روزها سریال «سیاه چاله» را در 

شبکه نمایش خانگی درحال پخش دارد. اکران برخط 

فیلم «غریب» با بازی او نیز به تازگی آغاز شده است.

مهران احمدی سه فیلم سینمایی «روایت ناتمام سیما»،

«لیپار» و «من می ترسم» را نیز آماده اکران دارد.

حضور پررنگ بازیگران مشهدی در شبکه نمایش خانگی

این روزها بازار ساخت سریال برای شبکه نمایش خانگی 

داغ است و بازیگران بسیاری در این مدیوم مشغول 

«پدر گواردیولا» به کارگردانی  به فعالیت هستند.

سعید نعمت ا... یکی از آثار پربازیگر شبکه نمایش خانگی 

است که براساس اخبار رسمی منتشر شده به زودی 

ــترس مــردم قــرار می گیرد. در این مجموعه  در دس

ستاره اسکندری و هنگامه قاضیانی که از بازیگران 

مشهدی سینما و تلویزیون هستند به ایفای نقش 

پرداخته اند. قاضیانی این روزها سریال «آمستردام»

را نیز درحــال پخش دارد و ستاره اسکندری نیز 

نام  اش به  منتظر نمایش اولین ساخته سینمایی 

«خورشید آن مــاه» اســت. حامد بهداد که سریال 

نه چندان موفق «سرگیجه» را در شبکه نمایش خانگی 

درحال پخش دارد، به زودی با سریال دیگری نیز در 

این مدیوم دیده خواهد شد؛ سریالی به نام «قهوه ترک»

به کارگردانی علیرضا امینی که بر اساس طرحی از

 نغمه ثمینی و محمد رضایی راد به نگارش در آمده است.

بهداد فیلم سینمایی «پیرپسر» به کارگردانی اکتای 

براهنی و تهیه کنندگی بابک حمیدیان را نیز آماده اکران 

دارد. او در این فیلم با لیلا حاتمی هم بازی شده است.

سریال «آسوده باش» به کارگردانی حسن حج گذار و 

تهیه کنندگی امیر رحیم زاده و مرتضی اسکافی که 

در مشهد مقابل دوربین رفته هم از تولیدات جدید 

شبکه نمایش خانگی است که باید منتظر پخش آن در 

سال ۱۴۰۲ باشیم. نیما جاویدی، کارگردان خراسانی،

هم این روزها سریال «آکتور» را در شبکه نمایش خانگی 

درحال پخش دارد که با استقبال خوب مخاطبان نیز 

همراه شده است.

فعالیت  افزایش هنرمندان در تلویزیون

هــای  برخی از هنرمندان مشهدی هم در پــروژه 

تلویزیونی مشغول فعالیت هستند. امیریل ارجمند 

«همآهنگ» به عنوان یکی از اعضای  در ویژه برنامه 

انتخاب حضور دارد. این برنامه که با هدف  هیئت 

ارتقای سطح کیفی تولیدات سرود در کشور تولید 

شده است از شبکه افق و نسیم پخش می شود.

 علی مسعودی درحال ساخت برنامه «همساده» برای 

پخش از شبکه نسیم است. همساده تجربه ای متفاوت و 

در قالب ترکیبی- نمایشی است که قرار است موضوعات 

روز را همراه با نمایش و بازی بازیگران، با حضور 

شخصیت های حرفه ای مشاغل و نیز تماشاچیان داخل 

صحنه مطرح کند. هدایت هاشمی و جواد خواجوی، دو 

هنرمند مشهدی، نیز این روزها در حال بازی در سریال 

«هادی» هستند. سریال «هادی» دوران نوجوانی تا 

بزرگ سالی یکی از مدافعان حرم را به تصویر می کشد.

سروش محمدزاده، کارگردان مشهدی، چندی پیش 

تولید سریال «سوران» را به پایان رسانده است. این 

سریال که اقتباسی از کتاب «عصرهای کریسکان»،

نوشته کیانوش گلزار راغب، است، قصه عشق، مبارزه 

و میهن دوستی مردم کردستان را روایت می کند.

محسن قصابیان که بسیاری او را با بازی در نقش 

شهید ستاری در فیلم سینمایی «منصور» شناخته اند،

به زودی با سریال «همه گیری» مهمان خانه مخاطبان 

شبکه۳ خواهد بود. این مجموعه که فصل۲ سریال

«موج اول» است، دوران اوج کرونا و پیک پنجم به بعد 

را روایت می کند. اما شاید مهم ترین پروژه هنرمندان 

مشهدی بــرای تلویزیون سریــال «عشق کوفی» به 

کارگردانی حسن آخوندپور باشد؛ سریالی با بازی 

لعیا زنگنه و حسین سلیمانی که قرار است یک نسخه 

سینمایی هم داشته باشد.«عشق کوفی» روایتگر عشقی 

در کوفه است که در سال ۶۱ هجری قمری اتفاق می افتد 
و ماجرای آن تا واقعه کربلا و شهادت سیدالشهدا(ع)

ادامه پیدا می کند.

در یک قدمی اکران

های هنرمندان مشهدی که آمــاده  از میان فیلم 

اکران هستند، می توان به فیلم «گیجگاه»، ساخته

 عــادل تبریزی، اشــاره کــرد. این فیلم اولین بار در 

سی ونهمین دوره جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و 

قرار بود مهر سال گذشته روی پرده سینماها برود که اکران 

آن به تعویق افتاد. حامد بهداد و تعدادی از هنرمندان 

تئاتر مشهد در این فیلم به ایفای نقش پرداخته اند.

تبریزی پارسال پروانه ساخت فیلم جدید خود به نام 

بینی  «ستاره سینما» را نیز دریافت کرد که پیش 

می شود امسال جلوی دوربین برود. فیلم «شماره ۱۰»

به تهیه کنندگی ابراهیم اصغری که در چهل ویکمین دوره 

جشنواره فیلم فجر اکران و در ایام نوروز نیز از تلویزیون 

پخش شد، طبق برنامه ریزی ها، امسال روی پرده 

سینماها خواهد رفت. امیر سیدزاده، دیگر تهیه کننده 

مشهدی، هم فیلم سینمایی «خانه شیشه ای» را آماده 

اکران دارد. این فیلم به زندگی برخی از «سلبریتی »ها 

می پردازد. رضا نجاتی، کارگردان جوان مشهدی، هم 

در تدارک نمایش اولین ساخته سینمایی خود به نام

«بعد از رفتن» است. این اثر در چهل ویکمین دوره 

جشنواره فیلم فجر حضور داشت. فیلم های «شهرک»

«بی مادر» با بازی میترا حجار، با بازی ساعد سهیلی،

«شوماه» با نقش آفرینی بهادر اورعی و «تابستانی که 

برف آمد» با نقش آفرینی رضا اخلاقی راد از آثار هنرمندان 

مشهدی هستند که در صف اکران قرار دارند.

نگاهی به آثار هنرمندان مشهدی که به زودی در سینما یا تلویزیون به نمایش درخواهد آمد

مشھدی ھا، در مسیر تولید آثار جدید
۱شنبه

۲۴  اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۴۴۴ ۲۳ شــوال
شـــــماره ۳۹۴۰

اخبار 
هنری 
مشهد

تماشاخانه

ایستگاه 
خبر

قدردانی معاون سیما از 
عوامل برنامه «دی بی سی» 
در مشهد 

معاون سیما در ادامه سفر خود به مشهد با حضور 
در محل ضبط برنامه «دی بی سی» از عوامل آن 
تجلیل کرد. به گزارش صبا، محسن برمهانی در 
جمع عوامل «دی بی سی» گفت: این برنامه که 
پیش تر توجه افراد را در فضای مجازی به خود 
جلب کرده بود، به همت شبکه۲  در برنامه پخش 
تلویزیونی هم قرار گرفت تا مخاطبان گسترده ای 
بیننده آن باشند. معاون سیما با اشاره به اینکه 
«دی بی سی» یک گام جدی در جهاد تبیین بود، 
اشاره کرد: در شرایطی که ما در اوج جنگ شناختی 

هستیم، این برنامه در قالب طنز با تکیه به متن 
خوب، هوشمندانه ماهیت رسانه های معاند را 
افشا کرد و فریضه تبیین را به سهم خود به انجام 
رساند. وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه پس از 
این برنامه، برنامه های دیگری در شبکه۲ با این 
رویکرد ساخته شد و پیش رفت. سلیم غفوری، 
قائم مقام معاونت سیما، هم در این بازدید گفت: 
«دی بی سی» مصداق کار رسانه ای روبه جلو و 
آفندی در نقد رسانه های معاند بوده و خوش 
انقلابی هم  درخشیده است. حتی بخشی که 

نبودند از این هوشمندی و نقدی که این برنامه 
به رسانه های معاند داشت لذت می بردند و کار را 
دنبال می کردند. بامروت نژاد، مدیر شبکه۲، نیز 
گفت: محافظت و مراقبت از اثری که دیده می شود 
سخت است و باید به گونه ای طراحی کرد که با 
همین قوت روی آنتن بماند و رشد کند. تهیه کننده 
و برخی از دست اندرکاران این برنامه ضمن اشاره 
به پخش ۳۶ قسمت از این مجموعه صدقسمتی از 
آنتن تلویزیون، در خصوص این تجربه کاری نکاتی 

را مطرح کردند.

خبر

ریحانه موسوی

دومین نشست از  و   سی 

گزارش 
خبری

ــلـــســـات  ــلـــه جـ ــلـــسـ سـ

اندیشی هنر حماسی  هم 

با موضوع جایگاه مخاطب 

در هنر حماسی با حضور مهدی کلهر،

نظر هنر، در حوزه هنری انقلاب  صاحب 

اسلامی خراسان رضوی برگزار شد. این 

کارشناس سینما در این نشست درباره 

اهمیت نگاه تاریخی به حماسه و بحث 

تاریخی ناظر بر ضرورت حماسه  تمدنی 

ز  ا سه  ختن حما بــر شنا و  سخن گفت 

غیرحماسه و شبه حماسه تأکید کرد.

حماسه به چه معناست؟

مهـدی کلهـر در ایـن نشسـت بـا بیـان 

اینکـه حماسـه یـک تعریـف لفظـی دارد،

گفـت: ایـن واژه از «حمـس» بـه معنـای 

شـور آفریـدن، جذابیـت به وجـودآوردن و 

معجزه کـردن گرفتـه شـده اسـت کـه ایـن 

ز  شـود حماسـه را ا تعریـف باعـث می 

غیر حماسـه بشناسـیم.او افـزود: عنـصر 

زمـان بـه مـا کمـک می کنـد تـا حماسـه 

و شـاخصه های آن را بهـتر بشناسـیم.

بـا سرعـت  سـت کـه  مـری ا سـه ا حما

اتفـاق می افتـد و در مـدت طولانـی رخ 

تـوان حماسـه را  نمی دهـد. وقتـی می 

از غیر حماسـه شـناخت کـه حرکـت از 

ظلمـت بـه نـور و از تاریکـی بـه روشـنایی 

صـورت گیرد.کلهـر ادامـه داد: حماسـه 

یـک امـر خـلاف رونـد طبیعـی اسـت؛

به عنوان مثـال در یـک مقابلـه و رویارویی،

طرفـی کـه روال طبیعـی و عقـل متعـارف 

می گوید برنده است، در واقع بازنده است 

و ایـن امـر معنـای حماسـه را در یـک اثـر 

متجلی می کند.او معتقد اسـت: حماسـه 

به منزلـه غلبـه زیبایـی جهـان معقـول بـر 

محسـوس اسـت. همان طـور کـه جهـان 

هایـی دارد، جهـان  محسـوس زیبایی 

معقـول هـم زیبایی هایـی دارد؛ یعنـی هم 

زیبایـی در جـلال و هـم زیبایی در جمال.

حماسه و برهم زدن نظم رایج

انـــدازی آمــوزش  ایــن هنرمند که با راه 

تله فیلم، شاگردانی مانند کمال تبریزی،

د شمقدری  میری، جــوا سعید حاجی 

و جمال شورجه را تربیت کرده است،

رمونی  خاطرنشان کــرد: حــماســه ها

نیست، بلکه تضاد و برهم زدن نظم رایج 

. کلمه تضاد در اینجا کلمه بدی  است 

نیست، بلکه به معنای یک تضاد زیباست.

همان طور که در شناخت رنگ ها و نت های 

موسیقی هم تضاد همیشه به معنای زشتی 

یا برهم زدن نظم نیست.او با بیان اینکه 

همه چیز در حماسه استثنا و خلاف وزن 

نوعی  و هارمونی است، ادامــه داد: به 

هارمونی آرامش و مرگ است و در مقابل 

آن حماسه شور و حیات است.او که اولین 

معاون رسمی سینمایی وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی بعد از انقلاب اسلامی به 

شمار می آید، با طرح این سؤال که چرا 

جامعه به حماسه احتیاج دارد، دلیل آن را 

در این موضوع دانست که طبیعت انسان 

بر اساس غفلت است و برخلاف فهم رایج،

جامعه مؤمنان بیشتر در معرض غفلت 

قرار دارند. به طورکلی آن چیزی که این 

غفلت را بیشتر می کند شرک و شریک 

قائل شدن برای خداست.این هنرمند 

پیشکسوت خاطرنشان کرد: فرهنگ ها،

هنر ها و تمدن هایی که با شرک آمیخته 

می شوند، بر بخل، حرص و ترس استوارند 

و در نقطه مقابل آن ها تمدن های الهی 

قرار دارند که بر اساس سخاوت، آرامش و 

شکر استوار هستند.

او ویژگی تفکرهای شرک آمیز را داشتن 

سوءظن به خدا بیان کرد و افزود: این 

گروه فکر می کنند اگر خدا تواناست،

ممکن است در جاهایی ناتوان باشد. این 

موارد به ما کمک می کنند تا جغرافیای 

ر  نیم در آثا حماسه را بشناسیم و بتوا

ز  ، ا هیم خلق کنیم خوا    که می هنری

آن ها استفاده کنیم تا هم در شناسایی و 

فهم آثار حماسی و هم در خلق آثاری که 

عنصر حماسه در آن ها وجود دارد، به ما

 کمک کنند.

 شکیبا افخمی راد

 این روزها تولیدات سینمایی و 

تلویزیونی افزایش یافته است.گزارش

در کنار این تولیدات جدید، آثار 

دلیل  سه ســال گذشته که به 

تعطیلی سینماها -به خاطر شیوع بیماری کرونا و 

ــران- بــه پــرده نــقــره ای  وضعیت بــد چرخه اکـ

نرسیده بودند، در صف اکران قرار گرفته اند تا این 

صف شلوغ تر و پرترافیک تر از همیشه باشد. در 

میان آثاری که در دست ساخت یا آماده پخش 

هستند، آثار هنرمندان مشهدی و خراسانی هم 

دیده می شود؛ سریال ها و فیلم هایی که به زودی 

در قاب تلویزیون و پرده سینما به نمایش درخواهند 

آمد. ما در گزارش پیش رو نگاهی داشته ایم به آثاری 

از هنرمندان مشهدی که براساس پیش بینی ها تا 

پایان سال ۱۴۰۲ پخش و اکران می شوند.

نقش شناخت جغرافیای حماسه در خلق آثار هنری
سی و دومین جلسه از سلسله جلسات هم اندیشی هنر حماسی با حضور مهدی کلهر برگزار شد
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سریال «سوران»  سریال «همه گیری» 

سریال «هادی» 

اجرای «پوران دخت» در تماشاخانه استاد نوری 

نمایش «پــوران دخــت» از 

۲۷ اردیــبــهــشــت، ساعت 

۱۹:۳۰ در تماشاخانه استاد 

حسین نوری روی صحنه 

می رود. در این نمایش که 

به نویسندگی و کارگردانی 

، ست مصطفی نصیری ا

د، تارخ  جــلال شهبازنژا

اردشــیــری، ستاره فرسا،

، ی جمند ر ا رضا  محمد

، ــادات ، حجت س میرحسین خطیبیان ، ا مسعود حــیــدری

صدرا سبزه کار، پویا ملازم و جواد منزوی بازی می کنند.

«صداها» در پردیس مستقل جان می گیرد

ــا» ــ ــداهـ ــ تـــئـــاتـــر «صـ

به نویسندگی و کارگردانی 

عــلــی حـــاتمـــی نـــژاد از 

۲۰ اردیــبــهــشــت، ساعت 

نه  خا شا تما ر  د  ۲۰: ۳۰

ــروان ارجــمــنــد  ــیـ ــوشـ انـ

مستقل  تر  تئا یــس  ــرد پ

مشهد روی صحنه رفته 

ــت. در ایــن نمایش  اسـ

آیــــــدا احـــــمـــــدزاده،

شادی باقرزاده، حسین بندار، نیلوفر تشکری، اشکان تیموری،

احسان رجایی، کیانوش رحمانی، نیما رستمی، هدی سادات،

آبادی، رها کاشانی، مینا سیدی، آیدا شایسته، سجاد علی 

نازنین کلیدری، دلارا ملک زاده، امیر نجاتی، مهسا نظری و 

فاطمه یوسفی بازی می کنند.

گیشه ۲۰۰ میلیاردی سینما در ۲ ماه نخست سال

سینمای ایران در حدود 

ــاه نــخــســت ســال  دو مـ

جدید موفق شد فروش 

ــه مــرز  گیشه خـــود را ب

۲۰۰ میلیارد تومان برساند.

به گزارش آفتاب نیوز، در 

ــال جــدیــد همچنین  س

۴ میلیون و ۳۲۰ هزار نفر به سینما رفتند که از این تعداد، بیش 

از آن نیمی از، یعنی ۲ میلیون و ۷۷۲ هزار نفر، مخاطبان کمدی 

«فسیل» تاکنون موفق شده است ۱۲۵ میلیارد  «فسیل» بودند.

«غریب» تومان بفروشد و سیر صعودی آن همچنان ادامه دارد.

با ۲۲۴ هزار مخاطب، ملاقات خصوصی با ۲۰۲ هزار، بخارست با 

«عروس خیابان فرشته» با ۱۸۶ هزار و «سه کام حبس» ۱۹۳ هزار،

با ۱۸۲ هزار مخاطب، ترکیب پنج فیلم پراستقبال سینما های 

سال ۱۴۰۲ را تشکیل می دهند. باتوجه به تبلیغات مؤثر فیلم های 

روی پرده و البته اکران فیلم های جدید طی هفته های آینده، روند 

استقبال از سینما ها برای هفته های آتی خوب ارزیابی می شود.


